
MATEŘSKÁ ŠKOLA, OSTRAVA -

PORUBA, DĚTSKÁ 920,

příspěvková organizace



Název a adresa: Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Dětská 920/5,

708 00, příspěvková organizace

Kontakt: Tel. : 558 275 030

E-mail: ms.detska@seznam.cz 

ID datové schránky: iv3kwj8

Provozní doba: 6:00 – 16:30

Městský obvod Poruba,Zřizovatel: Statutární město Ostrava, 

Klimkovická 28/55, 708 56 Ostrava – Poruba

mailto:ms.detska@seznam.cz


Pracoviště MŠ Dětská se nachází v obytném domě v přízemí, v prvním a
druhém patře. V již zmíněném přízemí se nachází školní kuchyně. V 1. a 2.
podlaží jsou 4 třídy, které mají vlastní šatny a sociální zařízení. Dále se v
1. patře nachází zázemí paní ekonomky a paní vedoucí kuchyně. V 2. patře
je umíštěna kancelář paní ředitelky a velká zasedací místnost, která se
využívá k nadstandartním aktivitám pro děti a osobním konzultacím s
rodiči. V každém patře se nachází kuchyňka.

Za budovou mateřské školy se nachází prostorná zahrada, která je
vybavena herními prvky, pískovišti, truhlíky pro rostliny a lavičkami. Je
zde dostatečné množství zeleně, což umožňuje dětem ochranu před
sluncem, zejména v letních měsících.



TŘÍDA I. TŘÍDA II. TŘÍDA III. TŘÍDA IV.

Paní učitelky:
Renáta Hranošová

Mgr. Petra Korbelová
Mgr. Lucie Pazderová

Paní učitelky:
Bc. Simona Čajánková

Zuzana Sýkorová, DiS.

Paní učitelky:
Bc. Martina Walková
Mgr. Klára Agelová

Paní učitelky:
Bc. Lucie Hájková
Ludmila Šimková







































*Péče o nadané děti – klub Koumák

*Šachy

*Keramika

*Středisko přírodovědců

*Bruslení

*Cvičení se Sokolem

*Friendly fitness

*Besídky

*Dílny s rodiči

*Pasování předškoláků

*Oslavy narozenin dětí

*Pečení s dětmi

*Oslavy významných svátků a dnů -

Mikuláš, Advent, Vánoce, Tři 

králové, Masopust, Velikonoce, Den
Země, Den matek, Den dětí

*Projektové dny

*Výlety

*Divadla

*Svět techniky

*Knihovna

*Planetárium

*Dopravní hřiště



KLUB KOUMÁCI















































*Angličtina

*Plavání

*Kurz lyžování

NADSTANDARDNÍ AKTIVITY – za úplatu








